
Página 1

 

Diário Oficial dos Municípios
do Sudoeste do Paraná–DIOEMS 

Quinta-feira, 27 de Fevereiro de 2014  Ano III – Edição Nº 0546Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/02/2014.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://amsop.dioems.com.br

CâMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

Resolução 01/2014

DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO DERECEBIMENTOS DE BENS.
LUCIANO DE BARROS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Bela Vista da 
Caroba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe confere,
RESOLVE
Art. 1º. - Designar Douglas Mazurek, Mauricio Ricardo Dieckel e Osvaldo Miguel Azeredo, 
sob a presidência do primeiros, como Membros da Comissão de Permanente de 
Recebimentos de Bens da Câmara Municipal de Bela Vista da Caroba Estado do Paraná
Art. 2º. - A Presente comissão terá validade para avaliação e recebimentos dos bens do 
biênio 2013/2014.
Art. 3º. - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições 
em contrario com efeitos a partir de 01/01/2013.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Bela Vista da Caroba, em 25 de 
fevereiro de 2014.
LUCIANO DE BARROS
PRESIDENTE

Cod086571


